
1/1

Pastorační rada
(zápis z jednání)

Datum: 9.3.2023
Místo jednání: Sadová 149, 760 01 Zlín
Přítomni: František Chvatík, Michaela Straková, P. Mgr. Kamil Obr, Ing. Jan Blecha, Anna Pešlová, Jan Dufek, Bc. Pavla Genzerová,
Ing. Vojtěch Domanský, MBA
Omluveni: Bc. Markéta Piknová, Mons. Ivan Fišar, P. ICLic. Mgr. Miroslav Obšivan CM, P. Mgr. Jiří Luňák, MgA. Marie Němcová
Neomluveni: ~
Zapsal: Ing. Vojtěch Domanský, MBA

Průběh
Dále zúčastněni: Matěj Adámek

Úvod: Duchovní slovo o. Kamil (hledat, jak Bůh pracuje s touto farností a jak s ní chce pracovat dál)

Biskupská vizitace - příští pastorační rada proběhne spolu s biskupem Antonínem při vizitaci farnosti 20.4. (o. Kamil)

Nástěnka se členy pastorační rady - v předsíni kostela vznikne nová nástěnka s fotografiemi a kontakty na jednotlivé členy
pastorační rady a s oblastmi o které se starají. (připraví Vojtěch Domanský). Zápisy z pastoračních rad se budou pravidelně
zveřejňovat na této nástěnce i na webu (postará se Markéta Piknová) (o. Kamil)

Nastavení svícení na křížové cesty - je třeba nastavit - úkol nezadám

Křížová cesta v přírodě - 26.3. v 15 hodin, má na starost Josef Janota - domluvit podrobnosti a ohlásit v kostele. Ten den je i
odpolední křížová cesta v kostele v 16.00 (o. Kamil)

Otcovo srdce - plní se, je potřeba hlídače

Služba nemocničních kaplanů na Hvězdě - má na starost Jan Blecha, od zařízení je smlouva, čeká se na její potvrzení z
arcibiskupství. (už 3 týdny)

Triduum - mše ve čtvrtek a v pátek v 18.00, v sobotu ve 20.00. Pátek přenáší Noe. Je zájem o to, aby bylo znovu umývání
nohou, muži a ženy, 12 lidí. Typy, kdo by to měl být posílat Kamilovi.

Kostelníci - Standa chce odejít z kostelnické služby, je třeba náhrada místo něj na večerní mše v týdnu.

Aktivity farnosti v době Velikonoční - GedeON chvály 11.4., pouť na Budkov 22.4.

Vzdělávání - má to na starost Mojmír. Je návrh na spolupráci s Jižňákama, kde už vzdělávání jede jako následek synody. Kamil
to domluví s Danem.

Dolomity - nahlášená zhruba půlka autobusu, poslat letáčky do ostatních farností a nabrat lidi z tama.

Medugorie - pěkně se plní, zhruba 30 až 35 lidí, aktuálně

Příměšťáky pro předškoláky - úspěšný koncept, dvě skupiny v jeden termín, už je plno (navyšovala se kapacita)

Puťák - vznikl, aby bylo něco pro středoškoláky, ideálně nižší počet účastníků

Lisabon - ti co se přihlásili do konce prosince mají příspěvek automaticky, u těch, co se přihlásili později je taky finanční
pomoc, ale není plošná. Konkrétní podoba na domluvě.

Zvuková smyčka - je v lavicích před svatostánkem, připomínat to lidem

Alfa - probíhá ideálně.

Závěr: Požehnání o. Kamil Obr

Zapsal: Matěj Adámek


